会員各位

（価格改定の詳細資料）

2023 年 9 月 1日の価格改定により、下記の通りの料金とさせていただきます。

＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝改定後価格一覧＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝

2023 年 9 月より適用

a 受講料

b 年会費

￥3,300

※2023 年 9月以降の引き落としより適用とさせていただきます。

※一口座につき一口となります。

c フリーレッスン

土日/ナイター ¥3,712

平日昼間 ¥3,437

TL ¥2,612

Jr.1/Jr.2 ¥2,447

d プライベートレッスン

30 分 ¥6,050 60分 ¥11,550 90分 ¥17,050

ご不明な点がございましたら、スクールまでお問い合わせください。

コース名 時間 週 1受講価格 週 2受講価格

平日昼間 90分 ¥11,550 ¥20,900

土日/ナイター 90分 ¥12,650 ¥23,100

TL 60分 ¥8,250 ¥14,300

St1 60分 ¥8,250 ¥14,300

St2 90分 ¥11,550 ¥20,900

Jr.1/Jr.2 60分 ¥7,590 ¥12,980

Kids 45分 ¥6,600 ¥11,000

Fa 60分 ¥13,200 ¥26,400

強化 Jr. 90分 ¥10,615 ¥19,030